2015年 10月 30日  15時 22分 NO`3361 P,1

おがは皓様

千嵐27年 10月 30日

損害係府ジャパンロ本昇ユ林式会社
医碁 '稿社開発部 第二課
大塔 (ね おとう)

ボランティア浩嚇保険の・it償内奪について (口答)

拝複 莉秋の候 ますますご清帯のこととお喜び申し上げます。
千煮は瑞岬1の ご怒情を喝り、ありがたく犀 〈御キし申し上 |デ ます。

きて、このたび当社にご契的をいただいておりますボランティア活動株隣の

補償向ぶに関して 10月 30日 にご照会いただきました点につき、下記のとおり
ご口答申し上げます。
なお、本件につきまして、ご不明な点がありましたら、下亀おF・lい春せ先ま
でご邊絡 ください。

敬奥

記

l.照会内容
錢九師はポランティア活動保険へのか入は可能か。補償の対象となるか。

2.回答
ポランティア活動保険ヽのかλは可宙Lで あるが、賠償昔任部分について

補償の対黒″卜 (鬼責)と なります。
儀害保険 (お怪聟帥 の蒲備については対象となります。

【お問い合わせ先】
医療・福祉開発部 第二課
担当 :大塔

電話 :03-3598-6824(受 何時間 :平 日摯時～ 17時 )

以上

e~iP sOl嗣 PO」
apan Nippanに Oa